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Miasto przygotowuje kolejne projekty planów miejscowych. Już dziś o godz. 15.30 odbędzie się dyskusja

na temat projektu planu „Azory – rejon ulic Stachiewicza i Czerwińskiego”. Do końca sierpnia podobne,

otwarte spotkania zostaną zorganizowane w sprawie propozycji planistycznych dla czterech kolejnych

obszarów.

Spotkanie i dyskusja publiczna w sprawie tego planu dla Azorów odbędzie się dziś o godz. 15.30

w sali Portretowej w głównym budynku Magistratu na pl. Wszystkich Świętych 3-4. Do końca

sierpnia zaplanowano cztery kolejne spotkania dla mieszkańców w sprawie opracowywanych

planów miejscowych.

Już 8 sierpnia, o godz. 15.00 odbędzie się dyskusja na temat projektu planu „Rejon ulicy

Rajskiej”. To obszar położony w ścisłym centrum miasta, o wysokich wartościach historycznych,

kulturowych, urbanistycznych i kompozycyjnych. Teren planu znajduje się w strefie buforowej

UNESCO.

Jest to plan o charakterze ochronnym i porządkującym, mający ważne znaczenie dla ładu

przestrzennego miasta i jego atrakcyjności. Ukształtowane dzielnice śródmiejskie, których

częścią jest obszar planu, skupiają nie tylko funkcje kulturalne, usługowe i administracyjne, ale

przede wszystkim koncentrują publiczne życie miasta. Stąd znaczną rolę przy propozycji tego

planu ogrywa atrakcyjna przestrzeń publiczna, w tym zieleń urządzona, a także powszechnie

akceptowana przez mieszkańców czytelność układu urbanistycznego oraz różnorodność i jakość

programu usługowego.

Z kolei 10 sierpnia o godz. 15.00 odbędzie się dyskusja publiczna na temat projektu planu

miejscowego „Strzelnica – Sikornik”. Obszar planu to istotna część strefy podmiejskiej Krakowa,

zawierająca historyczne układy zabudowy, tereny krajobrazu otwartego oraz tereny zagrożone

osuwiskami, które wymagają wyłączenia spod zabudowy. Objęcie tego obszaru planem

miejscowym pozwoli zapobiec niekorzystnym jego przekształceniom, jakie potencjalnie mogą

nastąpić w wyniku indywidualnych decyzji administracyjnych.

Na 21 sierpnia planowane jest natomiast spotkanie w sprawie projektu planu miejscowego

„Ruczaj – rejon ulicy Czerwone Maki”. Jest to plan o charakterze porządkującym, a jego celem

jest stworzenie warunków prawnych dla uporządkowania przestrzennego obszaru, w tym

kształtowania nowej zabudowy oraz przestrzeni publicznych w jego obrębie w oparciu o przyjętą

w Studium Zagospodarowania Przestrzennego politykę architektoniczną. Plan umożliwi również

ochronę przed zabudową i degradacją istniejącej zieleni. Dyskusja odbędzie się o godz. 15.30.

Ostatnia z sierpniowych debat planistycznych odbędzie się 24 sierpnia o godz. 15.00. Jej

tematem będzie projekt planu miejscowego „Kazimierz”. Jest to plan o charakterze ochronnym,

obejmujący obszar o wysokich wartościach historycznych, kulturowych, urbanistycznych

i kompozycyjnych, o priorytetowym znaczeniu dla ładu przestrzennego miasta i jego

atrakcyjności. Jego celem jest ochrona przestrzeni objętej wpisem na listę światowego

dziedzictwa UNESCO.

Szczegółowe informacje na temat działań planistycznych miasta dostępne są na stronie 



Biuletynu Miasta Krakowa.
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